کوناگون

\* یکشنبه

\* ۲۱ خرداد ۱۳۹۶

\* ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷

\* سال: بیست و هفتم

\* شماره (سالی): ۴۱۲۶

\* ایر می یندینجی ایل

\* صفحه ۵

مردن ۲۲۳

مشخصات محکوم له نام : حامد نام خانوادگی: ملک پور نام پدر: شیرویه نشانی محل اقامت: مردن- خ طالقانی - روبروی فروشگاه اتکا- نمایندگی تراکتورسازی بموجب دادنامه شماره: ۸۳۸/۹۵/۷ مورخ: ۹۵/۰۹/۲۱ شورای